
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 27.07.25 5:20:20

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

COLORWAY CW-PHP01B

Cena celkem: 1 525 Kč
 (bez DPH: 1 260 Kč)
Běžná cena: 1 677 Kč
Ušetříte: 152 Kč
Kód zboží: TISCOL002
Part No.: CW-PHP01B
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ColorWay CW-PHP01B – fotoaparát pro dětský svět plný kreativity

Fotoaparát ColorWay CW-PHP01B otevře dětem svět tvůrčí fotografie – formou zábavnou a přístupnou jejich věku.
Kombinuje v sobě digitální fotoaparát, videokameru a termální tiskárnu, takže vše, co děti vyfotografují, mohou ihned
vytisknout bez nutnosti inkoustu. Stačí jen vložit papír a začít fotit. Tohle nějaký smartphone zkrátka neumí. Fotoaparát
ColorWay CW-PHP01B disponuje rozlišením až 48 Mpx (interpolovaně), takže ostré a krásné snímky vytvoří každý malý
fotograf. Pro zachycení pohybu nebo zvuku zase poslouží nahrávání videa až v rozlišení 1080p (interpolace).

Jednoduchou správu a přehled zajišťuje 2,4palcový IPS displej. Všechny soubory jsou ukládány na paměťovou kartu. Jsou
klasické fotografie nuda? K dispozici jsou nejrůznější filtry nebo rámečky, které dodají snímkům šmrnc. Ze snímků lze
vytvořit také barevné samolepky a získat opravdu originální výtvory a dárky pro kamarády a rodinu. Samozřejmostí je lehká
konstrukce, která umožňuje pevné uchopení a udržení dětskou rukou.




